

Koronowo, dn. 25.07.2024 r.

Mieszkańcy m. Koronowa
(osiedle Pieczyska),
wyszczególnieni w załączniku.

URZĄD MIEJSKI w Koronowie	
BIURO PODAWCZE WPLYNĘŁO	
26. LIP. 2024	
zał. ...	data nr. 22849/24
podpis .	

Do
Burmistrza m. Koronowa oraz
Rady Miasta Koronowa
ul. Plac Zwycięstwa 1
86-010 Koronowo

Petycja

Jako członek Rady Osiedla OKSM nr 3 w Koronowie składam petycję w sprawie wykonania sieci wodno-kanalizacyjnej na ulicy Zajęczej i Lisiej.

W 2013 r. została wybudowana sieć wodno-kanalizacyjna tylko do połowy ulicy Zajęczej. Pozostała część ulicy Zajęczej **w ogóle** nie posiada sieci wodnej co w obecnych czasach jest nie do pomyślenia. Ulica Lisia posiada instalację wodną, która nie jest w odpowiedni sposób uregulowana z uwagi, gdyż umieszczona jest w działkach prywatnych a nie w drodze. Do chwili obecnej pomimo, iż w programach wyborczych wymieniane były informacje o kontynuacji dalszych prac, do obecnej chwili nie zostało wykonane.

W świetle powstających projektów inwestycyjnych na terenie miasta i gminy Koronowo, o których wielokrotnie się mówi chwaląc się co rusz nowymi planami i jak też szerokimi zamierzeniami budowlanymi, dalej wymienione ulice pozostały bez jakichkolwiek nakładów narażając tym samym mieszkańców chociażby na zwiększone koszty wywozu samego szamba nie mówiąc już o poprawie bezpieczeństwa na wskazanym terenie. Na danym terenie w porównaniu z lewą stroną osiedla, nie ma żadnej lampy oświetleniowej chociażby w punktach newralgicznych, nie ma nawet żadnego hydrantu a tyle przecież mówi się o poprawie bezpieczeństwa w obszarze przeciwpożarowym.

W rozmowach z mieszkańcami jednoznacznie stwierdzono, że prawa strona osiedla Lipkusz została zapomniana i całkowicie pominięta. Absurdem jest to, że przez ponad 10 lat nie wykonano żadnej inwestycji pomimo wielokrotnych próśb mieszkańców jak też działania osób zajmujących się społecznie. Wielokrotne próśby ze strony mieszkańców czy też organu pomocniczego, Rada Miasta nie zrealizowała żadnych satysfakcjonujących działań w kierunku wymienionych podstawowych potrzeb ludzi zamieszkałych na osiedlu Lipkusz, akceptując tym samym obecny stan znajdującej się infrastruktury. Zaznaczyć należy, że spośród wszystkich ulic Osiedla Lipkusz najdłużej zamieszkują mieszkańcy ul. Lisiej. W tym stanie rzeczy nasuwa się pytanie, czy faktycznie inwestycje są dokonywane sukcesywnie zgodnie z etapami prac?

Mając na względzie powyższe okoliczności, w związku z nowo powstałą Radą Miasta mieszkańcy dzielą nadzieję, że przy obecnym stanie budżetu gminy jak też porozumienia Rady, nastąpi przełom w rozumowaniu i podejściu do istniejących

problemów na tym obszarze a w szczególności zmianę podejścia do zagadnienia bardziej sprawiedliwie.

Mieszkańcy bacznie będą się przyglądać obecnej władzy na dalsze poczynania jak też w miarę potrzeb informować o powstających problemach co w konsekwencji rzutować będzie na zaufanie do obecnego Burmistrza i Rady Miasta.

Proszę o racjonalne podejście do złożonej petycji.

OSIEDLOWY KOMITET
Samorządu Mieszkańców Nr 3
w Koronowie

Z poważaniem:
w imieniu mieszkańców
Andrzej Wojciechowski

Załącznik:

1. Lista mieszkańców ul. Zajęczej i Lisiej, popierających powyższą petycję.

